
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 26 – 18. 11. 2008

502

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Ur. l. RS, št. 12/91, 
45/94, 8/96, 36/00, 127/00), 46., 53a in 59. člena Zakona o or-
ganizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Ur.l. RS, št. 
16/07-ZOFVI-UPB5, 101/2007, Odl. US-36/2008) in 16. člena 
Statuta Občine Rače–Fram (MUV, št. 12/07) je Občinski svet Ob-
čine Rače–Fram na svoji 18. redni seji, dne 7. novembra 2008, 
sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega 

vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Rače

1. člen
S tem odlokom se spreminja Odlok o ustanovitvi javnega 

vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Rače (MUV, št. 
27/1996, 29/1998, 20/2008).

2. člen
Spremeni se prvi stavek četrtega odstavka 16. člena, ki se po 

novem glasi:
»Dva predstavnika delavcev zavoda se izvolita iz osnovne 

šole, eden pa iz enote vrtca.«
Ostala določila 16. člena ostajajo nespremenjena.

3. člen
Ostale določbe odloka ostanejo nespremenjene.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 034/18-186/2008 Župan Občine Rače–Fram
Datum: 11. november 2008 Branko Ledinek, s. r.


